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Metsähallituksen suunnitelmaa hakata tähän saakka kokonaan metsätalouden 
ulkopuolelle jätettyä Laakajärven ranta-aluetta ei voida pitää hyväksyttävänä eikä 
hakkuusuunnitelmassa ole riittävästi  otettu huomioon  tämän rantavyöhykkeen luonto- ja 
maisema-arvoja. Suunnitelmassa hakkuut kohdistuvat myös kaikkein arvokkaimpiin 
kohteisiin, joiden arvot yleiskaavassa on päätetty turvata. Hakkuu-alue on yleiskaavassa
merkitty pääosin MY-1 ja MY/slm merkinnöillä. Kaava edellyttää että: ympäristö 
säilytettään ja hoidetaan luonnonmukaisena. Metsänhoidollisilla ja virkistyskäyttöä 
palvelevilla toimenpiteillä ei saa vähentää alueella todettuja luontoarvoja (sml). 
Alueen metsien hoitotoissä ja taloudellisessa hyödyntämisessä on otettava 
erityisesti huomioon alue-ekologisessa suunnittelussa todetut luonto ja maisema 
arvot, sekä ekologiset yhteydet (MY-1). Alueella on erityisiä ympäristöarvoja. 

Suunnitellut hakkuut ovat siten kaavan vastaisia. 

Alue on vuoden 2000 ae-suunnitelmassa päätetty säästää arvokkaana kohteena. 
Suunnitelma saattaa olla myös luonnonsuojelulain vastainen, koska mm. liito-
oravaselvityksiä ei ole tehty. Laakajärven alue kuuluu liito-oravan esiintymisalueeseen. 
Yleiskaavan ensimmäinen vaihe kumoutui Korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä, 
koska liito-oravan esiintymisen selvittämistä ei oltu tehty Jakunkallion alueella. 

Hakkuusuunnitelma ei myöskään ota huomioon Laakajärven arvoa erämaisena järvenä, 
jonka ranta- ja saariluonto on paikoin hyvinkin luonnontilainen. Yleiskaavassa tavoitteena 
on ollut  säilyttää  järvimaiseman ja rantaluonnon arvot myös luontoharrastus- ja 
retkeilymahdollisuuksien turvaamisen ja kehittämisen kannalta. Koko rantavyöhykkeen 
käsittely raskailla koneilla heikentää merkittävästi näitä arvoja. Nykymenetelmin 
toteutettavat hakkuut raskailla koneilla jättävät jälkiä paikoin kosteaan ja soiseen 
maastoon. Raskaat koneet silppuavat puustoa ja hakkuutähteet haittaavat maastossa 
liikkumista. Hakkuiden seurauksena  ranta-alueen virkistys- ja retkeilyarvo tulee 
merkittävästi heikentymään. 

Yhdistyksen mielestä Metsähallitukselle ei tulisi myöntää lupaa hakata 
suunnitelmansa mukaisesti Laakajärven erämaisema pidettyä ja luonto- ja maisema-
arvoiltaan merkittävää Laakajärven ranta-aluetta, vaan se tulisi jättää 2000 
valmistuneen ae-suunnitelman mukaisesti kehittymään luonnon omien ekologisten 
metsien sukkesioprosessien mukaisesti. Ranta-alue on liian arvokas pilattavaksi ja sen
luonto- ja maisema-arvot hävitettäväksi lyhytnäköisillä hakkuilla. Tämä hakkuusuunnitelma
ei tue sitä, että  luonnon monimuotoisuuden heikentyminen saataisiin pysäytettyä. 



Alue-ekologinen suunnittelu
Kajaanin ja Vuolijoen alueelle vuonna 2000 valmistunut Metsähallituksen johdolla tekemä  
alue-ekologinen suunnitelma  valmisteltiin avoimessa ja tiiviissä yhteistyössä eri 
sidosryhmien kanssa. Paikalliset kylät ja luonnonsuojeluyhdistykset osallistuivat tiiviisti 
suunnittelutyöhön ja lopputulosta voitiin pitää monelta osin erittäin onnistuneena. 
Sidosryhmien näkemyksiä kuunneltiin ja Metsähallituksen osallistamista voidaan pitää 
esimerkillisenä. Suunnittelutyön edetessä järjestettiin useita esittely- ja 
keskustelutilaisuuksia kylillä. Eri sidosryhmät olivatkin hyvin tyytyväisä sekä 
suunnittelutyöhön että suunnitelmaan. 

Metsähallitus on tehnyt viime vuosien aikana uuden alue-ekologisen suunnitelman koko 
Kainuun alueelle. Tämä suunnitteluprosessi on tehty aivan eri menetelmin kuin 
aikaisemmat alueelliset suunnitelmat. Työ on tehty täysin Metsähallitusvetoisesti ja 
osallistamisesta ei juurikaan voida puhua, sillä paikallisia tahoja, ml. kyläyhdistykset, 
metsästysseurat ja luonnonsuojeluyhdistykset, ei ole  kuultu suunnitteleman 
valmisteluvaiheessa ollenkaan. Suunnittelutyötä on tehty lähes salassa, mistä kertoo mm. 
se, ettei eri tahoilta ole missään suunnitteluvaiheessa pyydetty kommentteja eikä valmista 
suunnitelmaa ole  esitelty saatikka pyydetty siitä lausuntoja. 

Suurena yllätyksenä onkin tullut esille, että Metsähallitus on uudessa ae-
suunnitelmassaan lähes täysin vesittänyt monilta osin vanhan suunnitelman erinomaisena 
pidetyn lopputuloksen. Nyt Metsähallitus on hakemassa lupaa hakata uuden ae-
suunnitelmansa mukaisesti luonto- ja maisema-arvoiltaan arvokkaita alueita Laakajärven 
rantavyöhykkeellä. Alueella joka on ollut aikaisemman suunnitelman mukaisesti ekologista 
vyöhykettä ja täysin hakkuiden ulkopuolella. Tämä osoittaa kuinka, että luonto- ja 
maisema-arvot ovat saaneet väistyä metsätaloudellisten tavoitteiden tieltä.
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